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Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:43 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Najlepszy zawodnik st. klasyczny

Mężczyzn, 17 lat i starsi
50 Klas 200 Klas 100 Klas

1.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 33,2 2 29.73 2:17.81
2.  Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków32,0 2 (30.24) 2:19.65 1:05.52
3.  Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 30,6 2 28.55 (2:20.20) 1:02.75
4.  Gwóźdź Kacper 03 SMS Galicja Kraków25,9 2 30.21 (2:31.54) 1:07.17
5.  Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków22,5 2 31.21 (2:36.04) 1:10.83
6.  Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 22,2 2 30.49 (2:28.44) 1:06.12
7.  Michalczyk Andrzej 00 AZS AGH Kraków 13,7 1 29.28
8.  Skierski Radosław 00 AZS AGH Kraków 13,3 1 29.43

Chłopców, 14 - 16 lat
50 Klas 200 Klas 100 Klas

1.  Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 34,4 2 2:24.28 1:03.45
2.  Misztal Oliwier 05 Korona Kraków 33,9 2 2:21.61 1:05.24
3.  Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 28,8 2 2:28.88 1:10.28
4.  Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 26,9 2 (32.90) 2:35.35 1:11.78
5.  Kos Maciej 07 Unia Oświęcim 25,8 2 2:35.90 1:12.71

Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 25,8 2 31.64 1:09.47
7.  Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 20,5 2 32.85 (2:36.68) 1:11.94
8.  Czyż Adam 06 SMS Galicja Kraków20,3 2 33.24 1:14.26
9.  Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 17,5 2 35.22 2:44.48 (1:17.25)

10.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 12,6 2 35.91 1:19.07
11.  Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka9,7 2 36.70 (2:54.66) 1:20.22
12.  Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 9,4 2 33.94 *
13.  Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 9,3 2 2:37.35 *
14.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 13,9 1 32.51
15.  Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków8,8 1 34.85
16.  Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 8,4 1 35.06

Chłopców, 15 - 16 lat
50 Klas 200 Klas 100 Klas

1.  Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 34,4 2 2:24.28 1:03.45
2.  Misztal Oliwier 05 Korona Kraków 33,9 2 2:21.61 1:05.24
3.  Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 28,8 2 2:28.88 1:10.28
4.  Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 25,8 2 31.64 1:09.47
5.  Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 20,5 2 32.85 (2:36.68) 1:11.94
6.  Czyż Adam 06 SMS Galicja Kraków20,3 2 33.24 1:14.26
7.  Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 9,4 2 33.94 *
8.  Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 9,3 2 2:37.35 *

Chłopców, 14 lat
50 Klas 200 Klas 100 Klas

1.  Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 26,9 2 (32.90) 2:35.35 1:11.78
2.  Kos Maciej 07 Unia Oświęcim 25,8 2 2:35.90 1:12.71
3.  Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 17,5 2 35.22 2:44.48 (1:17.25)
4.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 12,6 2 35.91 1:19.07
5.  Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka9,7 2 36.70 (2:54.66) 1:20.22
6.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 13,9 1 32.51
7.  Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków8,8 1 34.85
8.  Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 8,4 1 35.06
9.  Zarzycki Sebastian 07 Jordan Kraków 1,0 1 38.44
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